

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Storm & Co Production ApS

L. Frandsensvej 2
5600 Faaborg

CVR-nr. 32263801

Årsrapport for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2017



Jens Storm
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Storm & Co Production ApS L. Frandsensvej 2 5600 Faaborg
CVR-nr.	32263801
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016 8. regnskabsår
Direktion	Jens Storm
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Nielsen, statsaut. revisor on@edelbo.dk Brian Høising, reg. revisor brh@edelbo.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af containere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på -149.179 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på 3.821.336 kr., og en egenkapital på -120.460 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved selskabets indtjening i løbet af 1-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.047.755	1.430.839
Personaleomkostninger	1	-2.888.470	-1.022.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.636	-145.953
Driftsresultat		61.649	262.614
Finansielle omkostninger		-210.828	-177.958
Resultat før skat		-149.179	84.656
Årets resultat		-149.179	84.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.179	84.656
Resultatdisponering		-149.179	84.656

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.798.447	1.864.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		534.986	413.847
Materielle anlægsaktiver		2.333.433	2.278.594
Deposita		122.000	0
Finansielle anlægsaktiver		122.000	0
Anlægsaktiver		2.455.433	2.278.594
Råvarer og hjælpematerialer		635.738	98.000
Varebeholdninger	2	635.738	98.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.846	543.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		156.000	35.000
Andre tilgodehavender		2.250	69.885
Tilgodehavender		451.096	648.573
Likvide beholdninger		279.069	275.221
Omsætningsaktiver		1.365.903	1.021.794
Aktiver		3.821.336	3.300.389

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-245.460	-96.280
Egenkapital		-120.460	28.720
Gæld til banker		1.728.257	1.864.995
Leasingforpligtelser		287.964	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.016.221	1.864.995
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		127.800	35.000
Gæld til banker		0	834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.330	993.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.025.174	358.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.859
Periodeafgrænsningsposter		80.271	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.925.575	1.406.674
Gældsforpligtelser		3.941.796	3.271.669
Passiver		3.821.336	3.300.389
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	2.706.784	967.470	
Pensioner	120.179	44.872	
Andre omkostninger til social sikring	24.261	0	
Andre personaleomkostninger	37.246	9.930	
	2.888.470	1.022.272	
2. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Råvarer og hjælpematerialer	635.738	98.000	
Varebeholdninger i alt	635.738	98.000	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	-96.281	-180.936	
Årets tilgang	-149.179	84.656	
Saldo ultimo	-245.460	-96.280	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.728.257	50.000	1.530.000
Leasingforpligtelser	287.964	77.800	0
	2.016.221	127.800	1.530.000

6. Usikkerhed om going concern

Som følge af det realiserede driftsresultat i regnskabsåret 2016 er selskabets likviditetsmæssige situation anspændt, idet der på statutidspunktet og i den efterfølgende periode er væsentlige forfaldne forpligtelser til kreditorer, som ikke kan afregnes inden for selskabets nuværende likviditetsmæssige rammer.

Ledelsen forventer dels en væsentlig forbedret indtjening og dels at kunne indgå aftale med selskabets kreditorer om løbende afvikling af de forfaldne forpligtelser således, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet for 2016 under forudsætning af fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med Dansk Erhvervsleasing A/S. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2016, 419.045 kr.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for lån i LMC Finance DAC, restgæld pr. 31/12 2016, 1.778.257 kr., er afgivet ejerpantebreve på henholdsvis 1.911.360 kr. og 800.000 kr. i ejendommen Smedemestervej 1. Ejendommens bogførte værdi pr. 31/12 2016 er 1.798.447 kr.

Til sikkerhed for belånte fakturaer pr. 31. december 2016, 472.500 kr., er afgivet pant i indestående på sikringskonto i Midt Factoring, saldo pr. 31. december 2016, 203.231 kr.

Til sikkerhed for leasingaftale med Dansk Erhvervsleasing A/S er indbetalt depositum stort 122.000 kr.